別紙様式（日本語）

2020年度 秋吉台国際芸術村レジデンス・フェロー申請書
年　　月　　日

秋吉台国際芸術村

　村長　八木　資義　様

住所

氏名

TEL

Email

ウェブサイト：

 私は、貴施設において、下記のとおり滞在し、創作活動等を行いたいので、秋吉台国際芸術村アーティスト・イン・レジデンス事業レジデンス・フェロー・プログラムとして実施いただくようお願いします。
記
	希望する
滞在期間
	第１希望
	2020年　　月　　日から2020年　　月　　日まで

	第２希望
	2020年　　月　　日から2020年　　月　　日まで

	主な活動分野

推薦者及び助成を受けている団体名

	氏名又は団体名
	所属先

	連絡先番号
	Email

滞在創作活動のプラン（400字以内）
	(別紙に記入し添付しても構いません。)

滞在中に実施可能な地域交流プログラム（例：展覧会、レクチャー、ワークショップ、交流会）
	(別紙に記入し添付しても構いません。)

活動略歴

	(別紙に記入し添付しても構いません。)

作品資料

①映像にて提出（下の欄にURLを記入してください(5分以内)）
	URL:

②画像10点（下の欄に情報を記入してください）
	番号
	タイトル
	技法
	制作年
	説明

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

PAGE
3